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Sammanfattning 
En remiss har inkommit till tekniska nämnden gällande en motion om att förse ett 
motionsspår i Käglinge naturområde med belysning. All ljussättning, oavsett teknik, 
påverkar flora och fauna negativt och en avvägning mot andra nyttor måste alltid göras. 
I Käglinge naturområde anser fastighets- och gatukontoret att det inte är lämpligt med 
belysning med hänsyn till den lokala floran och faunan. Motionen föreslås därför att 
avslås. 
 

Förslag till beslut 
Tekniska nämnden föreslås besluta  

att godkänna förvaltningen förslag till yttrande, samt 

att föreslå kommunfullmäktige besluta att avslå motionen 

Beslutsunderlag 
• Följebrev Motion Magnus Olsson (SD) - Elbelysta motionsspår i Käglinge 

naturområde, STK-2025-1636 

• Motion Magnus Olsson (SD) - Elbelysta motionsspår i Käglinge naturområde 

• G-Tjänsteskrivelse TN 260223 -Elbelysta motionsspår i Käglinge naturområde 

• Förslag till yttrande TN 260223 - Elbelysta motionsspår i Käglinge naturområde 

Beslutsplanering 
Tekniska nämnden 2026-02-23 

Beslutet skickas till 
Kommunfullmäktige 
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Ärendet 
En remiss har inkommit till tekniska nämnden gällande en motion om att förse ett 
motionsspår i Käglinge naturområde med belysning.  

Det finns idag inget utpekat motionsspår i Käglinge naturområdet utan endast anlagda 
promenadstigar. Käglinge naturområde har ett känsligt djur- och insektsliv som är 
betydelsefullt för Malmö stad som ansvarig för deras livshabitat. All belysning oavsett 
teknisk lösning har en negativ påverkan på flora och fauna och en avvägning mot andra 
nyttor måste göras i varje enskilt fall.  

Käglinge naturområde saknar idag belysning och att förse denna känsliga miljö med 
belysning anser förvaltningen inte uppväger andra nyttor. Inom förvaltningen pågår en 
utredning gällande att se över och rusta upp befintliga motionsslingor. När detta arbete 
är slutfört kan förvaltningen gå vidare med en utredning för en eventuell utökning av 
antalet, för att möta invånarnas ökande efterfrågan på motionsslingor. I naturområden 
med framtida utpekade motionsslingor kommer det att göras en bedömning i samband 
med utredningen om och i så fall på vilket sätt en eventuell belysning ska tillföras till 
miljön.  

Motionen föreslås därför att avslås. 

Ansvariga 
Lars Johansson  Enhetschef 
Andrew Roberts  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör 
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